
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 
 

 

OA.0050.251.2015 

 

Zarządzenie Nr  251/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 22 lipca 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 

      § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 640 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

 

Kwota zł 

 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

640 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 640 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

640 

 

 

2) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę  53.260  zł  jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

 

Kwota zł 

 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
8 360 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 360 



6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  do 

sektora finansów publicznych  na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

8 360 

852 POMOC SPOŁECZNA 44 900 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  
44 000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
44 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

900 

 

3) Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 640 zł, w tym: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

640 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 640 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 640 

 

 

4) Zwiększa  się wydatki bieżące budżetu o kwotę 53.260 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Urząd Miasta 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
8 360 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 360 

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zwiększenie potencjału technicznego jednostki ochotniczej 

straży pożarnej na wypadek klęsk żywiołowych – zakup 

wyposażenia OSP Przedmieście 

8 360 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 44 900 



85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe  
44 000 

3110 Świadczenia społeczne 44 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 

 

900 

 

 

5) Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu jak w zestawieniu poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 850 13 850 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 350 350 

4280 Zakup usług zdrowotnych  350 

4430 Różne opłaty i składki 350  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 500 13 500 

4300 Zakup usług pozostałych 13 500  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
 13 500 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 000 36 000 

75023 Urzędy gmin 36 000 26 625 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

Osób Niepełnosprawnych 
 18 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 125 

4280 Zakup usług zdrowotnych  500 

4300 
Zakup usług pozostałych 

Obsługa prawna 
36 000  

75095 Pozostała działalność  9 375 

4430 

Różne opłaty i składki 

Składki członkowskie na rzecz Stowarzyszenia 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

 9 375 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  22 000 

80104 Przedszkola  22 000 

4210                                  
Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 

Przedszkole Nr 3 – zakup leżaków  5 000 

4300 

Zakup usług pozostałych   17 000 

Przedszkole Nr 1 – zajęcia dodatkowe  5 000 

Przedszkole Nr 5 – zajęcia dodatkowe  12 000 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych  oraz szkołach 

artystycznych 

22 000  



4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 000  

Szkoła Podstawowa Nr 2 20 000  

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000  

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 000  

 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

      § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                         BURMISTRZ 

                                Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 


